
 

 ZARZĄDZENIE NR 99/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MŁYNARY 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Młynarach 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465.) i art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 424 ze zm.) oraz Uchwały nr LVII/386/2023 Rady Miejskiej  

w Młynarach z dnia 7 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Młynarach,  
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Odwołuje się Panią Magdalenę Morgut-Dzikowską – reprezentantkę Sądu Rejonowego  

w Braniewie ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego powołaną Zarządzeniem Nr 76/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 31 lipca 2024r. 

§ 2 

Powołuje się Panią Dorotę Bowszę - reprezentantkę Sądu Rejonowego  

w Braniewie do składu Zespołu Interdyscyplinarnego.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Młynarach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


